

# Overgaard Jensen Holding ApS

Bøgeskrænten 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 89 72 94

## Årsrapport

**1. januar - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

---

**Bøje Overgaard Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overgaard Jensen Holding ApS Bøgeskrænten 7 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 89 72 94
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Bøje Overgaard Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bøje Overgaard Jensen Holding ApS CVR: 38 94 64 55

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i unoterede aktier og anparter samt udvikling og opførsel af fast ejendom for 3. mand samt anden håndværksmæssig og teknisk assistance.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 41.383 kr. mod 7.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.210.367 kr. mod -745.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsår, så regnskabsafslutningen nu er pr. 30. september. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter 12 måneder, mens årets tal omfatter 9 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2024	1/1 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.383</b>	<b>7.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.040	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.343</b>	<b>7.136</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.185.152	-671.182
Andre finansielle indtægter	9.769	7.543
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-85.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.220.264</b>	<b>-742.180</b>
Skat af årets resultat	-9.897	-3.229
<b>Årets resultat</b>	<b>1.210.367</b>	<b>-745.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.639	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	54.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-745.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.210.367</b>	<b>-745.409</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.804	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.804</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.639	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>993.639</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.278.443</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.953	395.240
Andre tilgodehavender	27.103	11
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>432.056</u>	<u>403.251</u>
Likvide beholdninger	<u>18.764</u>	<u>648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>450.820</u></b>	<b><u>403.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.729.263</u></b>	<b><u>403.899</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.639	0
Overført resultat	89.263	34.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.369.902</u></b>	<b><u>159.535</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.947	1.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.947</u></b>	<b><u>1.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	134.893	134.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.893	134.893
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.579	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.869
Anden gæld	77.942	102.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.521	108.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>348.414</u></b>	<b><u>243.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.729.263</u></b>	<b><u>403.899</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	438.275	0	563.275
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	341.669	0	341.669
Resultatandel	0	0	-745.409	0	-745.409
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	0	34.535	0	159.535
Resultatandel	0	355.639	54.728	800.000	1.210.367
	<b>125.000</b>	<b>355.639</b>	<b>89.263</b>	<b>800.000</b>	<b>1.369.902</b>

## Noter

---

	1/1 - 30/9 2024	1/1 - 31/12 2023
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	88
	<u>0</u>	<u>88</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	330.844	0
Afgang i årets løb	-30.000	0
	<u>300.844</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>300.844</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-16.040	0
	<u>-16.040</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-16.040</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>284.804</b>	<b>0</b>
	<u>284.804</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	138.000	288.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>138.000</u></b>	<b><u>138.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-329.513	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.185.152	-671.182	
Kapitalbevægelse grundet ændring af praksis	<u>0</u>	<u>341.669</u>	
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>855.639</u></b>	<b><u>-329.513</u></b>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>191.513</u>	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>191.513</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>993.639</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Overgaard Jensen Byg ApS,	100 %	<u>993.639</u>	<u>1.185.152</u>
		<b><u>993.639</u></b>	<b><u>1.185.152</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		134.893	134.893
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>		<b><u>134.893</u></b>	<b><u>134.893</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje Overgaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38 94 64 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
